— 1 —

资雁府干〔2024〕4 号

资阳市雁江区人民政府

关于肖坤华等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门：

经资阳市雁江区人民政府六届第 72 次常务会议研究决定：

任命：

肖坤华同志为资阳市雁江区民族宗教事务局局长；

曾勇同志为资阳市雁江区人民政府侨务和台湾事务办公

室主任（兼）；

田江河同志为资阳市雁江区城东新区管理委员会主任；

王悦同志为资阳市雁江区公务员局局长（兼）；

谢红梅同志为资阳市雁江区教育和体育局副局长；

鞠晓蕾同志为四川省资阳市外国语实验学校副校长（挂职

时间 2 年）；

汪忠贵同志为资阳市雁江区财政票据和信息中心主任；

孙华平同志为资阳市雁江区道路运输服务中心主任（试用

期一年）；

— 2 —

吴曦同志为资阳市雁江区城东新区管理委员会副主任（试

用期一年）；

黄雷同志为资阳市雁江区疾病预防控制局局长；

侯蕴秦同志为资阳市雁江区卫生健康局副局长；

刘辅林同志为资阳市雁江区应急管理局副局长；

黄佳男同志为资阳市雁江区统计局副局长（试用期一年）；

免去：

肖坤华同志资阳市雁江区政府督查室主任职务；

曾勇同志资阳市雁江区民族宗教事务局局长职务；

汪忠贵同志资阳市雁江区财政投资评审中心主任职务；

侯蕴秦同志资阳市雁江区爱国卫生运动委员会办公室主

任职务；

刘晓丽同志资阳市雁江区公共机构节能管理办公室主任

职务；

刘华胜同志资阳市雁江区统计局副局长职务；

刘丽珊同志资阳市雁江区教育和体育局副局长职务；

张敏同志资阳市雁江区司法局副局长职务；

李燕同志资阳市雁江区财政票据和信息中心主任职务；

付志全同志资阳市雁江区交通运输局副局长职务；

彭楚弋同志资阳市雁江区交通战备办公室主任职务；

李才全同志资阳市雁江区公路养护管理段段长职务；

李仕海同志资阳市雁江区疾病预防控制中心副主任职务；

— 3 —

李德文同志资阳市雁江区应急管理局副局长职务；

李梓民同志资阳市雁江区人民政府宝莲街道办事处副主

任职务；

饶宁龙同志资阳市雁江区人民政府资溪街道办事处副主

任职务。

特此通知。

资阳市雁江区人民政府

2024 年 6 月 12 日